АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2019 года                                                                                     № 118
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации шекснинского

муниципального района от 01 июня 2018 года № 681

В соответствии с Трудовым    кодексом     Российской     Федерации,

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального

района от 24 декабря 2008 года № 186 «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений района», руководствуясь статьей 32.2 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    В Положение об оплате труда работников муниципального

бюджетного учреждения «Центр обеспечения деятельности системы

образования», утвержденное постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 01 июня 2018 года № 681, внести следующие

изменения:

1.1. в таблицах пункта 2.1. раздела 2 цифры «1592» заменить цифрами

«1656»,  цифры «1852» заменить цифрами «1926», цифры «3276» заменить

цифрами «3407», цифры «4160» заменить цифрами «4326».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда», распространяется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года, и подлежит размещению

на официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                      С.М. Меньшиков